
Исполнительный комитет Бишмунчинского сельского поселения  
Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15 ноября 2022 года                                                                                         №17 
 
 

Об отмене постановления 
Исполнительного комитета 
Бишмунчинского сельского поселения 
Альметьевского муниципального района 
от 9 сентября 2013 года № 3 «О передаче 
части полномочий по профилактике 
терроризма и экстремизма, наркомании и 
токсикомании, а также в минимизации и 
(или) ликвидации последствий их 
проявлений»  
 

 
В порядке правового мониторинга, рассмотрев протест Альметьевской 

городской прокуратуры от 27 октября 2022 года №02-08-02/373-2022 
 
Исполнительный комитет  Бишмунчинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Отменить постановление Исполнительного комитета Бишмунчинского 

сельского поселения Альметьевского муниципального района от 9 сентября 
2013 года № 3 «О передаче части полномочий по профилактике терроризма и 
экстремизма, наркомании и токсикомании, а также в минимизации и (или) 
ликвидации последствий их проявлений». 

2. Обнародовать настоящее постановление на специальных 
информационных стендах, расположенных на территории населенных пунктов: 
с.Бишмунча, ул.Советская, 57а, д.Кама-Елга, ул.Кама-Елга, д. 26а, д.Ак-чишма, 
ул.Ак-Чишма, д.1, пос.Бахчасарай,  ул.Земляничная, д.1, разместить на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» 
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 


	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

